
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:28:17

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL ECOLOOP URBAN BACKPACK 16"

Cena celkem: 723 Kč
 (bez DPH: 598 Kč)
Běžná cena: 795 Kč
Ušetříte: 72 Kč
Kód zboží: NOTD52270
Part No.: 460-BDLF
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell EcoLoop Urban Backpack 16"

Batoh pro notebook do úhlopříčky 16" nabízející především praktičnost a pohodlnost při cestování. Polstrovaný interiér
zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku, jakož i příslušenství a dokumentů. Telefon, tablet a další příslušenství lze uschovat
také do přídavných kapes na čelní straně batohu. Vnější polstrování kryté prodyšnou síťovinou usnadňuje dlouhodobé
nošení. Látka batohu je vyrobena z recyklovaných materiálů, navíc je odolná vůči vodě a chrání tak notebook a ostatní
vybavení před vlhkostí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 16"

Rozměry: 480 x 315 x 170 mm

Hmotnost: 540 g

Materiál: nylon 420D

Barva: šedá


